
 

Anexa nr.23 

la Documentația standard aprobata în baza ordinului MF 

nr. 115 din 15.09.2021 

 

Specificații de preț 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 

1,2,3,4,9,10] 

 

 

 Numărul  procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1748333463187 din 27.05.2025  

 Obiectul de achiziției: Piatră spartă de calcar  

    

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii          

 lotul 1          

1
4

2
1
2

1
2
0

-7
 

Piatră spartă de calcar       
   

Piatră spartă de calcar 

32/63 
tone 1000 412,50 495,00 412.500,00 495.000,00 

la solicitarea 

beneficiarului în decurs 

de 10 zile calendaristice 

cu transportul 

furnizorului în raza mun. 

Chișinău 

  

Piatră spartă de calcar 

16/31,5(32) 
tone 5000 412,50 495,00 2.062.500,00 2.475.000,00 

  

Piatră spartă de calcar 

8/16 
tone 500 412,50 495,00 206.250,00 247.500,00 

  

 Total lot 1     2.681.250,00 3.217.500,00    

 TOTAL          

Semnat: _______________                             Numele, Prenumele: Tintiuc Sergiu                                    În calitate de: director 

 

Ofertantul: ”Tincomerț-Grup” SRL                Adresa: or.Ocnița, str. 50 Ani ai Biruinței, 79/B 
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